c. 650 	nostrae incursum perfixam cupiunt evadere poenam. In cuius rei testimonium / pre- 
sentem fieri iussimus nostro comuni sigillo impendenti muniti. Datum in urbe Toleto, 
18 die mensis julii anno a nativitate domini 1502, regnorumque nostrorum videlicet 
Sciciliae anno trigesimo quinto, Castellae et Legionis vicessimo nono, Aragonum et 
aliorum vicesimo quarto, Granatae autem undecimo. 
Yo el rey. 
Vidit Altarol regens. 
Vidit Amatus regens. 
Vidit generalis thesaurarius. 
Vidit Samanguel pro procuratore generali. 
Dominus rex mandavit mini Joanni Ruiz de Calcera visa per Altarol, regio cancellario, 
et per Thesaurariam Generalem, et per Amatus regium et generale pro procuratore est 
duplicata registrum in officio magistri racionalis Sardiniae, et [...] per magnificis geren-
tis et locumtenenti in eodem officio. 

Et ego Joannes Antonius Sanna, civis presentis civitatis Bosae, regiae authoritate publi-
cus notarius et civitatis Bosae ac consiliorum secretarius, quia presens copia privilegii 
serenissimi regis Ferdinandi, felicis recordationis, sumpta a suo proprio originali in 
pergameneo scripto, recondito in archivo privilegiorum domus concili dictae civitatis, 
non vitiato, cancellato nec in aliqua sui parte correcto, licet manu aliena scripta, per 
me autem de verbo ad verbum comprobatum, cum suo originali concordat. Et ut fides 
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ei tribuatur in iuditio et extra hic me subscripsi solitumque meum quo utor in clauden-
dis publicis scripturis apposui signum, quod est tale + signum meum. 
Sig+num meum Mathei Carta, civis presentis civitatis Bosae, apostolica ubique regia 
authoritatibus per totum praesens Sardiniae regnum notarium publicum, huic copiae 
testis. 
Sig+num meum Antiochi Vacha, civis Bosae, authoritate regia notarius publicus per 
totum presens 
Sardiniae regnum, / huic copiae testis. 	 c. 650v. 

Copia huismodi regii privilegi alieno calamo scripta et extracta fuit, prout jacet a qua-
dam copia signata et legali7ata per supradictos notarios remanente in posse nobilis 
doctori Antonii Uras civitatis Bosae. Et ut dictae copiae veluti in ditta alla copia in 
iuditio et extra ab omnibus fides impendatur ego Gaspar Carta, domicellus et civis 
civitatis Calaris, publicus notarius, fidem facio instante predicto nobili Uras pro suo ut 
dixit praetenso interesse, Callari, die decima quarta mensis augusti anno a nativitate 
domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, et meum quo in publicis instru-
mentis appono sig+num. /